1

LUCIANA MOURA DE SOUZA

De: planejamento gestao <planejamento@belooriente.mg.gov.br>
Enviado em: quarta-feira, 27 de setembro de 2023 14:51
Para: PRIMEIRA CÂMARA
Assunto: Re: ls - processo 1119813
Anexos: image001.png

Acuso recebimento do ofício presente , no prazo concedido será remetido as informações requeridas.

Prefeitura  Municipal de Belo oriente ( MG)
Hamilton Romulo de Menezes carvalho
Prefeito Municipal

Em seg., 11 de set. de 2023 às 12:53, PRIMEIRA CÂMARA <primeiracamara@tce.mg.gov.br> escreveu:

Excelentíssimo Senhor

Hamilton Rômulo de Menezes Carvalho – Prefeito Municipal

Encaminhamos, em anexo, cópias dos ofícios n. 15695/2023, e da decisão do Relator,
Conselheiro  Substituto Adonias Monteiro, referentes ao processo nº 1119813, para conhecimento e adoção
das providências cabíveis.

Respeitosamente,

LUCIANA MOURA DE SOUZA

Analista Administrativo Junior
Secretaria da Primeira Câmara
3348-2540 | www.tce.mg.gov.br

 Você não costuma receber emails de planejamento@belooriente.mg.gov.br. Saiba por que isso é importante

A imagem vinculada não pode ser exibida. Talvez o arquivo tenha sido movido, renomeado ou excluído. Verifique se o v ínculo aponta para o arquivo e o local corretos.

		2023-09-27T15:37:27-0300
	LUCIANA MOURA DE SOUZA:81647522668